



LumiQuest SoftBox Pro z UltraStrap - lampa dyfuzora błyskowego, rozszerza źródło światła - idealna do dynamicznego fotografowania (neonowo-różowy)

Indeks: 876094 Producent: LumiQuest Kod producenta: LQ-119SP

Cena: 273.68 zł

Opis

LumiQuest SoftBox III z wiązką UltraStrap - lampa dyfuzora błyskowego, powiększa źródło światła - idealna do wciskania i innych szybko poruszających się scen (neonowo-różowy)

Producent: LumiQuest

Lampka dyfuzora błyskowego LumiQuest SoftBox III z wiązką UltraStrap to doskonałe rozwiązanie dla fotografów poszukujących delikatnego i miękkiego oświetlenia. Dzięki technologii SoftBox III z UltraStrap można powiększyć źródło światła, co idealnie nadaje się do fotografowania scen wymagających szybkiego działania. Neonowo-różowy kolor dodaje unikalnego akcentu.

Lampka dysponuje przyjaznym pakietem podróznym, który sprawia, że jest idealnym towarzyszem podczas podróży, sesji fotograficznych czy wypadów na ślub. Wykonana z trwałych materiałów, SoftBox III z UltraStrap jest niezawodna i spełnia wysokie standardy jakości. Sprawdza się doskonale współpracując z innymi produktami LumiQuest, zapewniając elastyczność i wsparcie.

Niech Lampka dyfuzora błyskowego LumiQuest SoftBox III z wiązką UltraStrap stanie się Twoim ulubionym narzędziem w fotografii. Delikatne oświetlenie, miękki cień i neonowo-różowy kolor sprawiają, że Twoje zdjęcia nabiorą nowego wymiaru. Odkryj możliwości, jakie daje ta lampka i uwieczniaj niezapomniane chwile z najwyższą jakością.

- **CZYSZCZĄCY WYGLĄD** – przygoda to radość z naszego LumiQuest SoftBox III z wiązką UltraStrap razem! Nasz softbox III Przybliżona utrata światła 1-1/4 stops, składa się płasko do 20 cm x 23 cm ma na celu produkcję najdelikatniejszego oświetlenia fotograficznego w celu zmniejszenia lub usuwania cieni, zachowując jednocześnie możliwość użycia w kamerze i pasuje do większości standardowych błysków odbijających, podczas gdy UltraStrap jest to kamera lub inne akcesoria, które chcesz nosić bez użycia rąk podczas podróży.
- **Miękkie oświetlenie w cieniu** – ten LumiQuest Softbox III z wiązką UltraStrap jest wystarczająco duży, aby blokować autofokus i zakłócać automatyczną ekspozycję, chyba że używa się pomiaru TTL. Miękkie światło podkreśla teksturę i nadaje skórze gładzy wygląd, co skutkuje miękkim cieniem. Zawiera neonowy niebieski UltraStrap, jedyny na świecie pasek montażowy na stałe napięciu! Nierzucające się w oczy i niski profil, idealne do zastosowań w prasie i innych szybko poruszających się sytuacjach i scenach.
- **Przytulny w podróży** – nasz pakiet LumiQuest Softbox III z UltraStrap pasuje do naszego wielofunkcyjnego paska mocującego, który możesz zabrać ze sobą wszędzie, niezależnie od tego, czy uczestniczysz w weselu, podróżowaniu lub wycieczce bez kłopotów. Ten przyjazny dla podróży pakiet LumiQuest SoftBox III to również miły pomysł na

prezent dla rodziny i przyjaciół, którzy są miłośnikami fotografii.

- Trwałe materiały – stworzyliśmy ten LumiQuest Softbox III z wiązką UltraStrap z myślą o trwałości, dążąc do tego, aby trwać przez długi czas. Wykonane z trwałych i wytrzymałych materiałów i spełniają wysokie standardy jakości. Ten pakiet LumiQuest SoftBox III i UltraStrap zapewnia elastyczność, wsparcie i większe bezpieczeństwo. Prawdziwie niezawodny i wysokiej jakości produkt, któremu możesz zaufać.
- Współpracuje z naszymi innymi najdelikatniejszymi produktami – ten LumiQuest Softbox III z UltraStrap LQ-119S wiązką współpracuje z naszymi innymi produktami LumiQuest od LQ-140 Photography Starter Kit do dyfuzora błysku SLR do StripBox. Nigdy nie zabraknie przedmiotów do wyboru! Jeśli pasek się zabrudzi, zalecamy pranie paska ręcznie i czyszczenie punktowe dla LumiQuest SoftBox.

- **kolor:** Neon różowy

- **waga opakowania przedmiotu:** 0.22 kilograms

- **producent:** LumiQuest

- **zewnętrznie przypisany identyfikator produktu:** 0744579119038, 744579119038

- **zalecane węzły przeglądarki:** 20788730031

- **punkt znaku wypunktowania:** CZYSZCZĄCY WYGLĄD – przygoda to radość z naszego LumiQuest SoftBox III z wiązką UltraStrap razem! Nasz softbox III Przybliżona utrata światła 1-1/4 stops, składa się płasko do 20 cm x 23 cm ma na celu produkcję najdelikatniejszego oświetlenia fotograficznego w celu zmniejszenia lub usuwania cieni, zachowując jednocześnie możliwość użycia w kamerze i pasuje do większości standardowych błysków odbijających, podczas gdy UltraStrap jest to kamera lub inne akcesoria, które chcesz nosić bez użycia rąk podczas podróży., Miękkie oświetlenie w cieniu – ten LumiQuest Softbox III z wiązką UltraStrap jest wystarczająco duży, aby blokować autofokus i zakłócać automatyczną ekspozycję, chyba że używa się pomiaru TTL. Miękkie światło podkreśla teksturę i nadaje skórze gładziwy wygląd, co skutkuje miękkim cieniem. Zawiera neonowy niebieski UltraStrap, jedyny na świecie pasek montażowy na stałe napięcie! Nierzucające się w oczy i niski profil, idealne do zastosowań w prasie i innych szybko poruszających się sytuacjach i scenach., Przytulny w podróży – nasz pakiet LumiQuest Softbox III z UltraStrap pasuje do naszego wielofunkcyjnego paska mocującego, który możesz zabrać ze sobą wszędzie, niezależnie od tego, czy uczestniczysz w weselu, podróżowaniu lub wycieczce bez kłopotów. Ten przyjazny dla podróży pakiet LumiQuest SoftBox III to również miły pomysł na prezent dla rodziny i przyjaciół, którzy są miłośnikami fotografii., Trwałe materiały – stworzyliśmy ten LumiQuest Softbox III z wiązką UltraStrap z myślą o trwałości, dążąc do tego, aby trwać przez długi czas. Wykonane z trwałych i wytrzymałych materiałów i spełniają wysokie standardy jakości. Ten pakiet LumiQuest SoftBox III i UltraStrap zapewnia elastyczność, wsparcie i większe bezpieczeństwo. Prawdziwie niezawodny i wysokiej jakości produkt, któremu możesz zaufać., Współpracuje z naszymi innymi najdelikatniejszymi produktami – ten LumiQuest Softbox III z UltraStrap LQ-119S wiązką współpracuje z naszymi innymi produktami LumiQuest od LQ-140 Photography Starter Kit do dyfuzora błysku SLR do StripBox. Nigdy nie zabraknie przedmiotów do wyboru! Jeśli pasek się zabrudzi, zalecamy pranie paska ręcznie i czyszczenie punktowe dla LumiQuest SoftBox.

- **numer modelu:** LQ-119SP

- **Opis produktu:** Taka przygoda to radość z naszego LumiQuest Softbox III z UltraStrap wiązaniem razem! Nasz softbox III Przybliżona utrata światła 1-1/4 stops, składa się płasko do 20 cm x 23 cm ma na celu produkcję najdelikatniejszego oświetlenia fotograficznego w celu zmniejszenia lub usuwania cieni, zachowując jednocześnie możliwość użycia w kamerze i pasuje do większości standardowych błysków odbijających, podczas gdy UltraStrap jest to kamera lub inne akcesoria, które chcesz nosić bez użycia rąk podczas podróży. Ten pakiet LumiQuest SoftBox III z UltraStrap jest wystarczająco duży, aby zablokować autofokus i zakłócać automatyczną ekspozycję, chyba że użyjesz pomiaru TTL. Miękkie światło podkreśla teksturę i nadaje skórze gładziwy wygląd, co skutkuje miękkim cieniem. Zawiera neonowy niebieski UltraStrap, jedyny na świecie pasek montażowy na stałe napięcie! Nierzucające się w oczy i niski profil, idealne do zastosowań w prasie i innych szybko poruszających się sytuacjach i scenach. Naszym celem jest zadowolenie klienta. I zawsze staramy się zapewnić najlepszą obsługę klienta w każdych okolicznościach z gwarancją 100% satysfakcji!

- **marka:** LumiQuest

- **ogólne słowo kluczowe:** photography lighting lighting video conference lighting studio lighting webcam lighting camera lighting studio light lighting for video recording photography lights light diffuser photo lighting youtube equipment photography photography backdrop kit

- **nazwa przedmiotu:** LumiQuest SoftBox III z wiązką UltraStrap - lampa dyfuzora błyskowego, powiększa źródło światła - idealna do wciskania i innych szybko poruszających się scen (neonowo-różowy)

- **data uruchomienia strony produktu:** 2020-12-15T19:57:50.443Z

- numer części: LQ-119SP
- styl: Compact

Parametry

Model	LQ-119SP
Kolor	Neon różowy
Waga	0.22 kg

Zdjęcia

